
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními sti'anaini:

Obje(hlate/em

Střední odborná Škota a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478

se sídlem Jáchymova 478, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 60816'899

zastoupený: Mgr. Kailem Chalupou, ředitelein organizace

a

Dodavatelem

Vodafone Czech Republic a,s.

se sídlem náměstí jullkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

IČ: 25788001 '

zastoupený: Štěpánem Šallym, pověřeným Zalněstnanceln '

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6064

.I.

Popis skutkového stavu

·1. ' Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2016 rámcovou smlouvu C) prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone OneNet č. 018590, kterou se objednatel mj. zavázal na dva roky k lninilná]nílnu objemu
odebraných sluŽeb a získal kredit na odběr zboží (dále také jen ,,Rámcová smlouva Vodafmie").
Dále byl k této sndouvě dne 10. 5. 2018 uzavřen dotatek č. ], kterým byla prodloužena doba trvání
Rámcové smlouvy Vodafone o dva roky a objednateli byl poskytnut další kredit na odběr zboží a
dne 16. 3. 2020 dodatek Č. 2.

2. Na základě Rámcové smlouvy Vodafone dále smluvní strany uzavřely nij.:

a. dne l O. 5. 2018 dílčí smlouvu o poskytování služeb OneNet Pevný internet
ADSL/VDSL/Optical (Technická specifikace),

. b. dne 10. 5. 2018 dílčí smlouvu o prodeji a pronájmu zboží Telefonní přístroje a příslušenství -
pi'odej/pronájem (Technická specifikace),

c. dne 10. 5, 2018 dílčí smlouvu o poskytování služeb Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace).

d. dne 16. 3. 2020 dílčí smlouvu o poskytování služeb OneNet Pevný internet
ADSLNDSL/Optical (Technická specifikace), nahrazující odpovídající dílčí snilouvu z 10. 5.
2018,

l



e. dne 16. 3. 2020 dílčí smlouyu o prodeji a pronájniu zboží Telefonní přístroje a příslušenství -
prodej/pronájein (Technická specifikace), nahrazující odpovídající dílčí smlouvu z 10, 5.
2018,

' f. dne 16. 3. 2020 dílčí smlouvu o poskytování služeb Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace), n'ahrazující odpovídající dílčí smlouvu z 10. 5. 2018.

3. Objednatel je povinným subjektein ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).'

4. Obě sln]uvní stl'ally shodně konstatují, že Rámcová sinlouva Vodafone, včetně dílčích smluv, které
byly uzavřeny společně s ní dne 29. 3. 2016, byly uzavřeny před nabytíni účinnosti zákona o
registru sinluv, tudíž nepodléhaly povinnosti uveřejnění v registru smluv, ani tíinto uveřejněnún
nabyla podmíněna jejich účinnost.

5, Obě smluvní strany dále shodně konstatují, že dodatek č. l Rámcové'sinlouvy Vodafone, jakož i
dílčí smlouvy uzavřené dne 10. 5. 2018 (které nahradily zčásti dílčí sinkuvy uzavřené dne 29. 3.
2016) měly být uveřejněny v registru smluv, přičemž účinnosti iněly nabýt jejich uveřejněnňn
v registru smluv, ale v registru smluv uveřejněny nebyly ani do 3 měsíců od jejich uzavření.
Předmětné smluvní vztahy se tak řídily Rámcovou smlouvou Vodafone v jejím původním znění a
původníini dílčími smlouvami uzavřenýini v souvislosti s Rámcovou snilouvou Vodafone dne 29.
3. 2016.

6. Obě slnll!vní strany dále shodně konstatují, Že dodatek č. 2 Rámcové siMouvy Vodafone, jakož i
dílčí smlouvy uzavřené dne 16. 3. 2020 měly nabýt účinnosti l. 6. 2020, přičemž byly uveřejněny .
společně 15. 5. 2020 pod jedním záznamein.

7. V zájmu úpravy vzájen]ných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného dodatku č. l
k Rámcové smlouvě Vodafone, dílčích smluv k Rámcové smlouvě ĹVodafone sjednáných 10. 5.
2018 a a 16. 3. 2020, s ohledem na'skutečnost, že' obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřených smluv a jejich dodatků a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění, resp, neuvéřejnění dotčených
smluv a dodatků v l"egistl1j smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněňí; jak je
dále uvedeno,

,

II.

Práva a povinnosti smluvních stran z Rámcové smlouvy Vodafone

l. Z důvodu navýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Rámcové smlouvy Vodafone vkládá věta
následujícího znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 50.000,- KČ (bez DPH), kterou je Účastník
oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, a to v zúčtovacíin období '
od 1,6.2018 do 31.5.2020."

2. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané v Rámcové smlouvě Vodafone se znění první věty
odstavce 4.1 Ráincové smlouvy Vodafone nahrazuje následujícím zněním:

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2022."

3. Znění první věty odstavce 2.2. Ránicové smlouvy Vodafone'se nahrazuje následujícíin zněníin:

2



. ,,Účastník se zavazuje, Že po dobu trvání Snilouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod
miniinální měsíční plnění ve výši 6.000,- KČ (bez DPH), která je cenou sjednanou za Služby, a to
počínaie zúčtovacíni obdobím ode dne 1.6.2020 (včetně) (dále jen ,,Rozhodný den").

Mininiální niěsíční částka se rovná celkové Částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím
období (měsíci) po uplatnění veškeiých slev (bonusů) poskytnutých Účástníkovi dle Smlouvy a
zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do mihimáiní iněsíční částky se počítá pouze částka za
všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dílčích smluv, nikoli však
částka odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. preinium SMS).
Jestliže Účastník poruší výše uvedenou povinnost v přísluŠném zúčtovacím období klesne j'ozsah '
jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální iněsíční částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel
úhradu za Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou ininimální měsíční částkou (bez DPH) a cenou za

' Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušnéni období, a to za každé období, ve kteréín nebyla
dodržena sjednaná výše lninimální měsíční částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za Služby
podléhá'DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných předpisů. Účastník se
zavazuje doúčtování úhrady za Služby zaplatit."

4. V článku 5 Rámcové smlouvy Vodafone se za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a
původní odstavec 5.7 a následující odstavce se přečíslují o jedno čĺsĺq vzestupně. Nově vložený
odstavec 5.7 má následující znění:

,,Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním sinlouvy dodržovat veškeré právní předpisy
upravující sankce (ekonomické, obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující

,opatření), jakož i předpisy o'kontrole exportu, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném
království a spojených státech ainerických. Každá strana iná povinnost informovat druhou stranu
při porůšení těchto právních předpisů či změně statutu dané smlllvní strany v souvislosti se
sankcemi a kontrolou exportu. V případě, že taková situace nastane, má druhá strana právo
okamŽitě přerušit poskytování, resp. přijímání služeb a zboží a smlouvu ukončit, a to bez j.akýchkoli .
sankcí." ' '

5. Sln]uvní strany potvrzují, Že čerpání slev Objednatelem dle nepktnýcli dodatků Rámcové smlouvy
Vodafone, ke kterému došlo před účinností této smlouvy, byt' i po 31. 5, 2020, se považuje za
čerpání takových slev dle odst. l tohoto článku této smlouvy, a Že tak v souvislosti s takto
poskytnutými slevami před účinností této smlouvy nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sínluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení, Případně dosud nevyčerpané slevy nepropadají a
Objednatel je oprávněn je dočerpat do sjednaného rozsahu 50.000,- KČ i po účinnosti této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že veškerá dosud vzájeinně poskytnutá plnění na základě Rámcové
smlouvy Vodafone považují za plnění v jejím znění dle odst. l až 5 tohoto čláku této smlouvy a že
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněnhn nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

7. Sinluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Ráíncové smlouvy Vodafone, která budou
plněna od okamžiku uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s obsahem závazku
vyjádřenýin Rámcovou smlouvou Voáafone ve znění dle odst, l až 5 tohoto čláku této smlouvy,
budou splněna podle sjednaných podmínek:

3



III. '

Práva a povinnosti smluvních stran z dílčích smluv ze dne 10. 5. 2018

l. Smluvní strany si tímto ujednáníin vzájemně stvrzují,'že obsah vzájemných práv a povinností, který
tímto článkem III. této sinlouvy nově sjednáväjí zpětně pro období platnosti a účinnosti těchto
dílčích sinluv k Ráíncové sinIouvě Vodafone:

a. dílčí smlouvy o poskytování služeb OneNet Pevný internet ADSL/VDSL/Opticai
(Technická specifikace) ze dne 10. 5. 2018,'

b. dílčí smlouvy o prodeji a pronájmu zboží Telefoi}ní přístroje a příslušenství -
prodej/pronájein (Technická specifikace) ze dne 10. 5. 2018,

c, dílčí' smlouvy o poskytování služeb Vodafone OneNet - Hlasové služby (Technická
specifikace) ze dne 10. 5. 2018,

je zcela a beze zbytku vyjádřen textem těchto původně sjednaných dílčích smluv, které tvoří pro

.
tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy, a Rámcovou smlouvou Vodafone ve znění dle článku II. této
smlouvy a příslušnými všeobecnými obchodnínii podmínkaníi,

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných
dílčích smluv uvedených v předchozíin odstavci I. tohoto článku považují za plnění dle tohoto ČI.
III. této smlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutým plněníin nebudou vzájemně vznášet
vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran z dílčích smluv ze dne 16. 3. 2020

l. Smluvní.strany si tímto ujednáníin vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
tímto článkem III. této smlouvy nově sjednávají zpětně od l. 6, 2020 je zcela a beze zbytku vyjádřen

. textem těchto dílčích smluv k Rámcové smlouvě Vodafone:

a. dílčí sin!ouvy o poskytování služeb OneNet Pevný internet ADSLNDSL/OptiCal
(Technická specifikace) ze dne 16.' 3. 2020, nahrazující odpovídající dílčí s]nlouvu z 10.
5. 2018,

b. dílčí sln]ouvy o prodeji a pronájmu zboží Telefonní přístroje a příslušenství -
prodej/pronájem (Technická specifikace) ze dne 16. ,3. 2020, nahrazující odpovídající
dílčí smlouvu z 10. 5. 2018,

.c. dílčí smlouvy o poskytování služeb Vodafone OneNet - Hlasové sluŽby (Technická
specifikace) ze dne 16. 3. 2020, nahrazujícI odpovídající dílčí smlouvu z 10. 5. '2018,

které tvoří pro tyto účely přílohu č, 2 této smlouvy, a Rámcovou smlouvou Vodafone ve znění dle
článku II. této snilouvy a příslušnými všeobecnými, obchodními podinínkami.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných
dílčích smluv uvedených v předchozím odstavci l. tohoto Článku považují za plněni dle tohoto ČI.
IV. této sinlouvy a Že v souvislosti se vzájeinně poskytnutýin plněním nebudou vzájemně vznášet
vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění 'z tohoto článku IV. této smlouvy, která mají
. být od okamžiku uveřejnění této smlouvy v registru smluv plněna v souladu s obsahem závazku

sjednanýin v tomto článku IV, této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. .

4



V.
.

. Uveřejnění v registru smluv
Objednavatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému ' uveřejllění této smlouvy a jejích
kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustalloveníln § 5 zákona o registru smluv.

VI.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

· 2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - dílčí smlouvy z 10. 5. 2018 včetně příslušných obchodních podmínek

Příloha Č. 2 - dílčí smlouvy z 16. 3. 2020 vČetllě příslušných obchodních podmínek .

" (.ř h'du" dn, ť-'t.M v dne 6 4 z Qž1
,

'
.

.

.

l ·

. .

5

. .



. . b

b

P

.

e

r

P

P e

r

;

r

r

.

t

e

.

..
. b

q

..

+ r

P

4

l

ď

P

4

.

P Ó

b

..

P

t

q
P

r

P

q



POVĚŘENÍ Au'rHoRĹzµmoľq

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí
junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001,
zapsaná v obchodhím rejstříku vedeňém Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064, zastoupená
člcinem představenstva, panem Janem Kloudou, a
členem představenstva, panem Milanem Knížetem,
(,,Společnost"),

tímto pověřuje Štěpána Šallyho,

Vodafone Czech Republic a.s., with the regjstered
office at náměstí junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,
Identification Number: 257 88 001, registered in the
Commercial Register maintained by the Municipal Court
in Prague, Section B, Insertion 6064, represented by
Member of the Board of Directors, Mr Jan Klouda, and
Member of the Board of Directors, Mr Milan Kníže,
("Company"), '

hereby authorizes Štěpán Šally,

zaměstnance Společnosti,.narozeného dne 30.03.1988, an employee of the Company, date of birth 30 March
bytem Čechova 1112, 539 01 Hlinsko, (,,Zaměstnanec"), 1988, residing at Čechova 1112, 539 01 Hlinsko, (the

"Employee"),

aby za Společnost sjednával a uzavíral smlouvy o
poskytování služeb elektronických komunikací, smlouvy
o zachováni důvěrnosti informací a činil veškeré úkony
souvÍsejÍcÍ s uzavřením těchto smluv včetně uzavÍrání
ostatních smluv s tím souvisejících a dodatků k těmto
smlouvám, dňčích smluv, zejména v jakémkoliv
výběrovém nebo jiném výběrovém řízení vyhlášeném
podle zákona o zadávání veřejných zakázek.

to negotiate and to conclude on behalf of the Company
the Contracts on Provision of Electronic Communication
Services, Non-disclosure and Confidentiality Agreements
and to execute any and all acts relating to the contract
conclusion, including conclusion of any other associated
agreements and conclusion of amendments thereto and
partial contracts, mainly in connection to any tender or
public tender announced according to the Public
Procurement Act.

Toto pověření je uděleno na dobu jednoho roku. This authorization is granted for the period of one year,
Zaměstnanec je oprávněn jednat jménem Společnosti v The Employee is authorized to act on behalf of' the '
rozsahu vymezeném v tomto pověření samostatně, a to Company independently within the scope of powers
po celou dobu, na kterou je toto pověření uděleno, determined herein for the entire period of time for which
nejpozději však do dne skončení pracovního poměru ve it is granted or until the employment with the Company
Společnosti. , terminates,

V Praze dne i, P,,g,, ,, 14. ía 20?0

Dne

Pověření přijímám v plném rozsahu:

.,

C2 General



Ô

e .
,.d

r

P

b 0 0

..

b

y

r

S

b

.. .

:

e

, P

C
.g

P P

P

0

:

t

Ť

C2 General
T


